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Instrukcje Nie. 1125

Poziom trudności: Zaawansowany

Szukasz małego projektu do uszycia? Pluszowy potwór "Eye see you" może być uszyty również przez
niedoświadczonych szyjących. Idealny na prezent lub do własnej kolekcji małych potworów.

To takie proste:

Cięcie na wymiar
Wybierz model potwora i wytnij dla niego wszystkie elementy. Najłatwiejszym sposobem na to jest ułożenie
materiału prawymi stronami do siebie, przypięcie szpilkami, położenie wzoru na wierzchu i narysowanie konturu
markerem. Pozostaw szpilki w materiale, aby warstwy tkaniny nie mogły się przesuwać podczas szycia. Jeśli



elementy wykroju mają już naddatek na szwy, wytnij elementy po linii. Jeśli nie jest to uwzględnione we wzorze, po
prostu odetnij ok. 8 mm od linii. (Odpowiada to w przybliżeniu szerokości stopki standardowej maszyny do szycia).

Przygotowania / szycie
Jeśli chcesz zastosować inną tkaninę na ciele, na przykład w celu podkreślenia obszaru twarzy lub brzucha w
innym kolorze, musisz to zrobić przed zszyciem elementów wzoru. W tym celu zalecamy użycie naprasowywanego
stabilizatora. Nakłada się go na kawałek materiału, który ma być ozdobiony aplikacją, zgodnie z instrukcjami,
naprasowuje na cięcie materiału w wybranym miejscu i przyszywa ściegiem zygzakowatym wzdłuż krawędzi
materiału.
Zszyj wszystkie elementy wzoru, takie jak ręce, nogi, uszy lub skrzydła, najpierw prawymi stronami do siebie,
używając ściegu prostego. Upewnij się, że nie zszywasz otworów do obracania zaznaczonych na elementach
wzoru.
Następnie zalecamy odcięcie nożyczkami naddatku szwu w obszarze wszystkich krzywizn w odległości ok. 1 cm,
aby materiał lepiej układał się po obróceniu i nie zwijał się.
Teraz obróć te części przez pozostały otwór i wypchaj je watoliną według uznania.
Umieść ramiona, uszy lub skrzydła po prawej stronie szablonu ciała, tak aby znalazły się tam, gdzie chcesz. Umieść
odpowiednik szablonu na wierzchu (prawą stroną do dołu) i zepnij wszystko razem.
Zalecamy użycie dolnego obszaru, w którym później włożysz nogi, jako otworu do obracania tułowia. Nie zszywaj
jeszcze tego obszaru.
Jeśli ciało zostało zszyte ściegiem prostym, obetnij nożyczkami wszystkie krzywizny ciała w odległości ok. 1 cm.
Następnie obróć ciało przez otwór do obracania. Teraz możesz umieścić swoją ulubioną twarz na ciele i
wyprasować ją zgodnie z instrukcjami, aby zamocować ją na miejscu. Alternatywnie można również użyć kleju do
tkanin.
Następnie wypchaj ciało watoliną. Umieść górne końce wypchanych nóg w otworze do obracania, zabezpiecz otwór
kilkoma szpilkami, aby nie poruszał się podczas późniejszego zszywania i zszyj obszar za jednym razem. Twój
pluszowy potwór DIY jest gotowy!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

232494 Wata wypełniająca, biała, 1000 g 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1


